如以上條件未能於二零零七年九月三十日之前達成或（就上文第 (i)及 (iv)段所載之條件而言）獲本公司豁免，CEC收購協議將告終止。

完成

CEC收購事項預期於上述條件獲達成後第五個營業日完成，且將與BAPP收購事項同步完成。

CEC之擔保

CEC已無條件及不可撤回地就CEC賣方妥當及按時履行及遵守在BAPP 收購協議下的所有責任向本公司作出擔保，並已承諾就CEC賣方
對CEC收購協議之任何違約，向本公司作出彌償保證。

出售協議
出售協議之主要條款及條件如下：

日期

二零零七年五月十一日

訂約方

賣方： 本公司
買方： OIL

出售事項之主體

ATL及GAL各自為本公司全資擁有。本公司同意向OIL出售ATL及GAL各自之全部已發行股本。

現有業務（包括ATL集團及GAL集團）乃由本公司之所有附屬公司組成。由於出售事項有待收購事項成為無條件方可作實，緊接出售事項
完成前，BAPP Ethanol集團及CEC Ethanol集團將成為本公司之附屬公司。

代價

出售事項之代價為 200,000美元（約 1,560,000港元），將由OIL於出售事項完成時以現金支付。代價乃本公司與OIL參考手袋及配件領域之下
滑業務前景及中國乳品市場日益競爭之業務前景（於下文「進行收購事項及出售事項之理由及益處」論述）以及現有業務不如人意之財務
表現（尤其是本集團過往數年之持續淨虧損狀況），以及其截至二零零六年十二月三十一日止三個年度之經審核合併虧損淨額及其於二
零零六年十二月三十一日之經審核合併資產淨值，按公平原則磋商後釐定。訂約方亦考慮到 (i)ATL於二零零七年五月應付本公司之股東
貸款 53,400,000港元被撥充資本；及 (ii)GAL集團於二零零七年五月應付本公司之股東貸款 29,100,000港元被撇銷（GAL之賬目內已就此全數
作出撥備）。

先決條件

出售事項須待以下條件獲達成，方告完成：

(i) 獨立股東根據上市規則之規定於本公司之股東大會上通過決議案，批准出售協議；及

(ii) BAPP收購協議及CEC收購協議均已根據其條款成為無條件。

倘上述條件未能於二零零七年九月三十日前獲達成或（就上文第 (ii)段所述之條件而言）獲本公司豁免，出售協議將告終止。

完成

出售事項預期於上述條件獲達成（或獲豁免）之日後第五個營業日完成，並將與BAPP收購事項及CEC收購事項同步完成。

股權架構之變動
配發及發行代價股份預期不會對本公司之控股權益構成影響。

下表說明假設本公司之股本除根據BAPP收購協議及CEC收購協議預計進行者外並無其他變動： (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨於收購事項完
成而配發及發行代價股份後，本公司之股權架構：

於收購事項完成及
股東 於本公佈日期 發行代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

關連人士：
－OIL 195,000,000 58.7% 195,000,000 38.4%
－BAPP賣方 － － 96,000,000 18.9%
－CEC賣方 － － 80,000,000 15.7%

小計： 195,000,000 58.7% 371,000,000 73.0%

公眾股東： 137,000,000 41.3% 137,000,000 27.0%

總計： 332,000,000 100.00% 508,000,000 100.00%

本公司不預期因收購事項及出售事項而導致董事會組成出現任何變動。

本公司將於股東特別大會上尋求獨立股東批准 (i)根據BAPP收購協議向BAPP 賣方配發及發行代價股份；及 (ii)根據CEC收購協議向CEC賣
方配發及發行代價股份。本公司將向聯交所申請批准根據BAPP收購協議及CEC收購協議將予發行之代價股份上市及買賣。

有關本公司之資料
本公司及其附屬公司之主營業務包括製造及買賣手袋製品及相關配件；製造成衣及提供相關分包服務。自二零零五年十二月起，本集
團亦從事生產及銷售奶品。

有關BAPP賣方、CEC賣方、OIL及CEC之資料
BAPP賣方

BAPP賣方為於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司。除於BAPP Ethanol（在中國銀川擁有業務）之權益外，BAPP賣方現時於一間在中
國海南從事研究、開發及生產酵素作商業用途之公司持有權益。BAPP賣方由於作為本公司控股股東OIL之聯繫人士而成為本公司之關連
人士，因為BAPP賣方由OIL之母公司CEC擁有 51%權益。BAPP賣方餘下 49%權益由Winning Heart Investments Limited及Clever Sino Holdings
Limited（均為於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司，由多名獨立第三方擁有）擁有。

CEC賣方

CEC賣方為一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司。CEC賣方現時於CEC Ethanol持有權益。CEC賣方由於作為本公司控股股東OIL